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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

جماران مدعی شد: علوى، وزیر اطلاعات گفت:  •
وزارت اطلاعات فقط پنج روز قبل از ترور شهيد فخرى 
زاده گفت که در این نقطه می خواهند ایشان را ترور 
کنند؛ فقط زمان را نمی دانستيم.آن نفرى که کار 
تدارکات ترور را انجام داده بود در نيروهاى مسلح 

بود و ما در این حوزه نمی توانيم کار اطلاعاتی کنيم.
خبرآنلاین مدعی شد: در ویدئویی که عصرایران  •

منتشر کرده است غلامعلی حدادعادل که دختر 
ــود، در اظهاراتی  ــروس رهبر انقلاب می ش او ع
خبرسازى درباره تولد نوه رهبر انقلاب را تکذیب 
کرده است. حداد عادل می گوید: دشمنان فيلمی 
تهيه کرده  و در آن گفته اند فرزند اول آقا مجتبی 
خامنه اى پسر رهبرانقلاب؛ معروف است به نوزاد یک 
ميليون پوندى که در لندن در یک بيمارستان مجهز 
متولد شده است. اصلا در لندن به دنيا نيامده بلکه 
در بيمارستان درجه3 رسالت زیر پل سيد خندان 
توسط دکتر مرضيه دستجردى با هزینه 500هزار 
تومان متولد شده که اسناد و سوابق آن موجود است.

همدان پيام-حاجی بابایی نماینده همدان در  •
مصاحبه با این روزنامه محلی از کاندیداتورى در 

انتخابات ریاست جمهورى 1400 خبر داد.
آرمان ملی-  حسن روحانی در سخنرانی خود با  •

طلب عفو از مردم ایران اظهار کرد: به مردم می گویم 
که اگر توطئه خارجی ها، صهيونيست ها، تندروهاى 
آمریکا و ارتجاع منطقه و جنگ تحميلی اقتصادى نبود 
ما امروز شرایط خيلی بهترى را در ایران شاهد بودیم و 

به همه آرزوهاى خود دست یافته بودیم.

نگاه سوم تازه هاى مطبوعات

خبر

ظریف : پنجره برای آمریکا در حال بسته شدن است 
در پاسخ به پایبند نبودن آمریکا و اروپا به زودی اقدام جبرانی جدیدی اتخاذ خواهيم کرد 

هادی محمدی – تعطيلات سه روزه ایران 
هم باعث نشد بحث هاى مرتبط با برجام و 
ــران چه در طرف ایرانی و چه  تحریم هاى ای
در طــرف آمریکایی متوقف شــود و دو طرف 
و حتی طــرف هــاى دیگر همچنان به اظهار 
ــال پيام هــاى متعدد رسانه اى به  نظر و ارس
یکدیگر مشغول اند اما همچنان حرف آخر را 
جمهورى اسلامی ایران از طریق وزیر خارجه 
اش می زند آن جا که ظریف در پيام ویدئویی 
خود به مناسبت سالگرد مستقل ترین انقلاب 
دنيا خطاب به دولت جدید آمریکا تصریح می 
کند: پنجره کنونی به سرعت در حال بسته 
شدن است، در پاسخ به پایبند نبودن آمریکا 
و اروپا به زودى اقدام جبرانی جدیدى اتخاذ 
خواهيم کرد. به گزارش خراسان، محمدجواد 
سالگرد  دومين  و  چهل  مناسبت  به  ظریف 
پيروزى انقلاب اسلامی در پيامی ویدئویی به 
زبان انگليسی تصریح کرد: با حضور دولتی 
جدید در واشنگتن این فرصت وجود دارد که 
رویکرد تازه اى آزموده شود اما پنجره کنونی 
به سرعت در حال بسته شدن است. به زودى 
دولت من مجبور خواهد بود تا اقدام جبرانی 
تــازه اى اتخاذ کند، در پاسخ به پایبند نبودن 
ــا به تعهداتشان ذیل  تاسف بار آمریکا و اروپ
توافق هسته اى؛این اقدام جبرانی همان گونه 
که توسط پارلمان ما مقرر شده و در انطباق با 
حقوق ما در چارچوب برجام، شامل گسترش 
همکارى مان  کاهش  و  ما  هسته اى  برنامه 
ــرژى اتمی  ــس بين المللی ان با بازرسان آژان
اســت. این امر تنها در صورتی اجتناب پذیر 
ــالات متحده تصميم بگيرد از  ــت کــه ایـ اس
شکست حداکثرى ترامپ درس بگيرد، نه 
این که به آن گرایش داشته باشد اما در کنار 
تحولات سياسی رسانه اى، در حوزه فنی هم 
در این روزها شاهد یک تحول جدید بودیم . 
خبرنگار وال استریت ژورنال مدعی شد آژانس 
بين المللی انرژى اتمی گزارشی ارائه داده که 
طی آن مدعی شده ایران تجهيزات جدیدى 
را به تاسيسات هسته اى اصفهان وارد و توليد 
اورانيوم فلزى را از روز 8 فوریه )20 بهمن( آغاز 
کرده است. ماده اى که توليد شده فلز اورانيوم 
طبيعی بوده که ایران گفته از آن براى اهداف 
تحقيقاتی استفاده می کند و در حالی که هنوز 
هيچ مقام رسمی کشورمان این موضوع را 
تایيد نکرده اند، تروئيکاى اروپایی در بيانيه اى 

که به نظر می رسد ادامه اشتباهات و توهمات 
قبلی اتحادیه به شمار می رود، مدعی نگرانی 
دربــاره اقــدام جدید ایــران شده و نوشته اند: 
اقدام ایران در توليد اورانيوم فلزى نقض برجام 
ــران هيچ توجيه معتبرى در زمينه  اســت. ای
فعاليت غيرنظامی )درباره برنامه هسته اى( 
ــدارد؛ اقداماتی  در خصوص ایــن اقــدامــات ن
که گامی کليدى در مسير توليد سلاح اتمی 

هستند.

اظهار نظر جنجالی علوی 	 
اما در روزهاى اخير یک اظهار نظر از محمود 
علوى وزیر اطلاعات کشورمان نيز خبرساز شد. 
وى دوشنبه شب در برنامه ویژه  خبرى سيما 
با اشاره به فتواى مقام معظم رهبرى مبنی بر 
حرام بودن سلاح هسته اى اظهار کرد: »مقام 
معظم رهبرى در فتوایشان فرمودند توليد 
سلاح هسته اى حــرام و خلاف شرع است و 
جمهورى اسلامی سراغ آن نمی رود اما اگر 
گربه اى را گوشه اى گير بيندازند ممکن است 
رفتارش با گربه آزاد فرق کند؛ اگر ایران را به آن 
سمت هل دهند آن وقت تقصير ایران نيست.« 
سخنان علوى در داخل و خارج کشور واکنش 
هایی داشت و در داخل برخی با اشاره به تحریم 
هاى گسترده ایران، حرکت نکردن کشورمان 
به سوى بمب اتمی را بی فایده دانستند و در 
سوى مقابل هم برخی این اظهارات را باعث 
ــابــی کــردنــد. ند  بهانه دادن بــه دشمن ارزی
پرایس، سخنگوى وزارت امور خارجه آمریکا 
نيز اظهارات وزیر اطلاعات جمهورى اسلامی را 
نگران کننده خواند و گفت: »ما هنوز به درستی 
نمی دانيم آیا این نظر شخصی محمود علوى 
است یا نه. ما البته که این اظهارات را جدى 
تلقی می کنيم. 
این اظهارات 
نـــــگـــــران 
ــده  ــنـ ــنـ کـ

است.«

کاميار-در روز روشن براى رئيس جمهور قانونی 
کشور طلب »مرگ« می کنند؛ سوار بر موتورهایی 
که قرار بود امسال حامل اتحاد و یکپارچگی ملی 
باشد، عليه شخص دوم نظام هتاکی می شود؛ 
پرچم ایران در دست، در جشن پيروزى انقلابی که 
نظام از آن برآمد، بدزبانی می کنند. از همه زشت تر 
از زشت گویی خود فيلم می گيرند، در اینترنت 
می گذارند و خوراک آماده براى تریبون هاى معاند 
فراهم می کنند! این حرکت گستاخانه در شرایطی 
که درســت یک هفته پيش رهبر معظم انقلاب 
بدزبانی و بدگویی را نهی کرده بودند، حامل چه 
پيام و چه معنایی است؟ همزمان با این که  مراسم 
22 بهمن چهل ودومين بهار انقلاب با وجود 
شيوع کرونا با حضور گسترده خودرویی و موتورى 
مردم در سراسر کشور و با حفظ دستورالعمل ها و 
رعایت پروتکل هاى بهداشتی برگزار شد ،جمعی 
از افراد در مراسم 22 بهمن اصفهان شعار »مرگ 

بر روحانی« سردادند. 

واکنش ها به توهين به روحانی	 
شعار عليه روحانی در اصفهان، در مهم ترین مراسم 
ملی_انقلابی کشور، زودتر از آن که تصور شود 
به بحث داغ رسانه ها تبدیل شد و واکنش قاطع 
برخی شخصيت ها و مسئولان را  برانگيخت و باعث 
طرح نکات مهمی شد. از معاون اول رئيس جمهور 
که با ارسال نامه به رئيس دستگاه قضا، خواستار 
برخورد قانونی شد تا مشاور روحانی که درباره 
»اغتشاش« و »آتش بازى با احساسات عمومی« 
هشدار داد. از رئيس دفتر رئيس جمهورى که آن 
را »اقدامی به غایت ضدملی و مجرمانه« خواند تا 
وزیر ارشاد که خواستار »اعلام موضع« ستاد امر 
به معروف اصفهان شد؛ از معاون ارتباطات دفتر 
روحانی که از »نفوذ« و »سرکشی« گفت تا دبير 
شوراى امر به معروف کشور که این بدعت زشت را 
محکوم کرد و ... در این بين اسحاق جهانگيرى، 

معاون اول رئيس جمهور در نامه اى به رئيس 
قوه قضایيه، با اشاره به رفتار هاى موهن عده اى 
موتورسوار که خطاب به رئيس جمهور شعار هایی 
مخرب و غيراخلاقی سردادند، خواستار دستور 
اقـــدام و پيگيرى قاطع ایــن موضوع شــد. لعيا 
جنيدى معاون حقوقی رئيس جمهور نيز گفت: 
ضابطان دادگسترى گــزارش وقایع اخير را به 
مراجع صالح قضایی بدهند. واعظی رئيس دفتر 
رئيس جمهورنوشت: ایجاد انشقاق در صفوف به 
هم پيوسته  راهپيمایان، طرح شعارهاى انحرافی 
و توهين به رئيس جمهور منتخب ملت در مراسمی 
که نماد وحــدت ملی و یکپارچگی ایرانيان در 
مواجهه با ناظران فراملی است،  اقدامی به غایت 
البته  و  تفرقه افکنانه  ضدملی،  غيرمسئولانه، 
مجرمانه است. حسام الدین آشنا، مشاور رئيس 
جمهور هم در تویيتر خود نوشت: »تجربه نشان داده  
است از راه اندازى جریانات خودجوش! و شعارهاى 
سازمان یافته عليه دولت تا سوءاستفاده دشمنان و 
شکل گيرى اغتشاش عليه نظام راهی نيست. در 
سالگرد پيروزى انقلاب و شرایط حساس سياست 
خارجی، آتش بازى با احساسات عمومی عواقب 
دردناکی  دارد.« سيدعباس صالحی، وزیر فرهنگ 
و ارشاد نيز در یک تویيت با انتقاد از توهين به رئيس 
جمهور در راهپيمایی 22 بهمن در تویيتر نوشت: 
»موتورسواران یک شهرستان در سالگرد انقلاب، با 
وجود تاکيد رهبر انقلاب بر حفظ حرمت ها و پرهيز 
از بدزبانی، به فحاشی به رئيس جمهورى منتخب 
پرداختند. ستاد امر به معروف آن شهرستان که 
در دوچرخه سوارى بانوان موضعی فعال دارد، در 
موضوع موتورسواران فحاش نمی خواهد اعلام 
موضع کند؟«اماجليل محبی،دبير ستاد امربه 
معروف و نهی از منکر کشور نيز در تویيتی نوشت: 
توهين به رئيس جمهور قانونی کشور هم حرام و 
هم جرم است. کسانی که از این کار حمایت کرده و 

می کنند نيز در جرم آن ها شریک اند. 

چند دســتــاورد دفــاعــی جدید نــيــروى زمينی 
ــی مــکــران  ــاک ــی-خ ســپــاه از جمله نــفــربــر آب
و  تيربار بهينه سازى شده ثعبان  در رزمایش 

پيامبراعظم)ص( 1۶ رونمایی شد. 

جزئیاتی از پیام راهبردی رهبر انقلاب 
به پوتین

20 بهمن 99، پيام رهبر انقلاب به رئيس جمهور 
روسيه، توسط رئيس مجلس، تحویل رئيس دوماى 
روسيه و نماینده  ویژه  پوتين شد. پایگاه اطلاع رسانی 
KHAMENEI.IR در همين باره گفتارى از حسين 
اميرعبداللهيان، دستيار ویژه  رئيس مجلس در امور 
بين الملل و از همراهان آقاى قاليباف را در این سفر 
منتشر کرده است که بخش هایی از آن را در ادامه 
می خوانيد: *انتخاب زمان این سفر در مقطعی که 
مستأجران جدیدى وارد کاخ سفيد شده اند، این پيام 
را به متحدین ایران می دهد که ما بيش از این معطل 
بازى   کاخ سفيد در برجام نخواهيم شد و هرگونه 
تصميمی در کاخ سفيد، هيچ تغييرى در رویکرد 
جمهورى اسلامی ایران درخصوص حفظ، تقویت، 
توسعه و تحکيم مناسبات راهبردى تهران با مسکو و 
پکن و نگاه راهبردى و بلندمدت جمهورى اسلامی 
ایران به آسيا به عنوان بازیگر مهم در قرن اخير نخواهد 
داد* رئيس دوماى روسيه نه از طرف پارلمان بلکه به 
عنوان نماینده ویژه پوتين، پيام رهبر انقلاب را دریافت 
کرد. ساعتی بعد مطلع شدیم که پوتين پيام را خوانده  
و مورد توجه جدى قرار داده است. *روسيه از قبل در 
یادداشتی رسمی اعلام کرد براى این که دریافت پيام 
رهبرى به خاطر پروتکل ها به تأخير نيفتد، نماینده 

ویژه اى در مسکو این پيام را دریافت کند. 

محکومیت گسترده توهین به روحانی 
 توهين به رئيس جمهور در راهپيمایی موتوری اصفهان 

واکنش های بسياری را برانگيخت


